
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 16/2023 - Processo Administrativo Nº 6428/2023 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 118/2022

Partes: Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa a Empresa Kampai Motors Ltda.

Objeto: Aquisição de veículo, do tipo sedan “0” km, fabricação nacional/mercosul, tipo passageiro, com 4 portas, para
atender as demandas de logística, administrativa e execução das ações da FCPHC, conforme as especificações constantes
no Contrato 16/2023 - Processo Administrativo nº 6428/2023 -

Valor: R$ 107.000,00 (cento e sete mil reais).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.122.0101.4650.0000- Gerenciamento da Fundação

Data da Assinatura: 16/03/2023.

Vigência: 180 (cento e oitenta) dias.

Amparo legal: Lei Federal nº 10.520/2022, Decreto Municipal nº 2.247/2020, Lei Complementar nº 123/2006, Decreto
Federal 10.024/19 e pela Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. Joilson Silva da Cruz - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a Carlos Eduardo Nunes
de Mamã Fernandes - Kampai Motors Ltda.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e6922d64

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-10T01:33:50+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




